	太极大药房      都江堰片区   蒲阳路  店活动总结表

	活动类型* 

【单店/广场】
	

	门店ID*
	738

	活动时间 *
	  2015年 02月  14日 至02月 15日 共计 2 天

	主线活动形式 *
（买省活动)
	迎羊年新春  办健康年货
活动三：省钱最实惠  73家（不含以上25家门店）
成药消费满48元省3元，68元省8元,128元省16元，188元省24元，248元省32元，308元省40元现金，单张收银条最高省40元现金。（特价、单品活动不参与）

单张收银条不累计、不拆分。

活动四：保健品“聚划算”---（千林、自然之宝、汤臣倍健系列）
1、买1瓶，参与省现金活动。

2、买2送1（送低价、原装），不限厂家任意组合搭配赠送。
活动五：特价区
“1元抢购区”每个单品限购2盒（见附表2）。

“会员专享”100个特价品种（见附表3）。
“滋补养生”中药袋装15个特价。（见附表2）
活动六：单品疗程用药，更实惠
“5折特卖区”。（见附表2）
单品疗程区。（见附表4）
活动七：医疗器械8.5折（特价品除外）

活动八：中药----滋补养生正当时
1、全场8.5折（配方饮片除外）。


	促销费用 *
	0

	日均销售情况*

时间
销售金额
平均客单价
交易笔数
毛利额
毛利率
2月11日至13日日均销售

2456.36

56.25

44

975.315

26.47%
本次活动时间段日均
5698.085

86.33

66

1849.69

32.46%
环比增幅
131.97%

53.48%

50%

89.65%

22.63%
环比增幅 *

例如，销售金额环比增幅算法（其他项同理得）：（本次活动期间销售金额-上个周同时间段销售金额）/上个周同时间段销售金额*100%

	集团重点品种销售情况 *

	品种

销量

销售金额

环比增幅

天胶

0

0

0%

太极钙

1

0

0%

美美

0

0

0%

补肾

9

641.7

800%



	现场情况 *

	客流量

66

客单价

86.33

促销效果自评（包括三个等级：优良差）

客流量增幅

50%

客单价增幅

53.48%

突出亮点

提前做好了准备工作,提前告知会员搞活动的情况

优

问题及意见

客流量增幅=（本次活动期间客流量-上个周同时间段客流量）/上个周同时间段客流量*100%


	合作厂家销售情况 

	厂家：太太
品种

数量

销售金额

环比增幅

太太静心助眠口服液

0

0

0%

剩余赠品如何处理 *
反馈给顾客




（标记*项目为必须填写，未标记*项目根据本店具体情况填写） 

填报人： 贾静                            填报日期： 20150224
